—1—

                               2022 49

关于开展 2022年梅州市生态环境保护

执法大练兵的通知

梅州监测站，各分局，局机关各科室、直属各单位：

为进一步加强全市生态环境保护综合行政执法队伍建设，打

造一支政治过硬、作风过硬、能力过硬、纪律过硬的生态环境保

护执法铁军，促进严格规范公正文明执法，助力推进减污降碳，

深入打好污染防治攻坚战，根据广东省生态环境厅办公室印发

《关于开展 2022 年全省生态环境保护执法大练兵的通知》要求，

结合我市实际，我局制定了《2022 年梅州市生态环境保护执法

大练兵活动实施方案》，现印发给你们，请认真抓好贯彻落实。

附件：1.2022年梅州市生态环境保护执法大练兵活动实施方案

     2.2022 年梅州市生态环境保护执法大练兵活动安排表

3.广东省生态环境厅关于开展 2022年全省生态环境保

护执法大练兵的通知

—2—

     4.2022 年执法大练兵工作人员联系表

梅州市生态环境局

2022 年 6 月 6 日

（联系人：市生态环境局执法监督科 蒋博胜、温亮文，

电话：2188686，传真：2336139，

邮箱：mzstzf@meizhou.gov.cn）

                      2022 6 6

		2022-06-06T09:10:37+0800
	中国标准时间